
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 09.02.2011 г. № 65 
О внесении изменений в постановление от 08.12.2009 № 995 

 
В связи с изменением структуры администрации ЗАТО г.Североморск, 

администрация муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации ЗАТО 

г.Североморск от 08.12.2009 № 995 «Об утверждении Муниципальной целевой 
Программы развития малого и среднего предпринимательства в ЗАТО г.Североморск 
на 2009-2011 годы»: 

1.1. В п.3 постановления администрации ЗАТО г.Североморск и далее по тексту 
слова «отдел экономического развития администрации ЗАТО г.Североморск» заменить 
на «отдел экономического прогнозирования, анализа и развития потребительского 
рынка администрации ЗАТО г.Североморск». 

1.2. В приложении № 1 к постановлению администрации ЗАТО г.Североморск 
слова «отдел торговли, бытового обслуживания и защиты прав потребителей» - 
исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.12.2010. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские Вести». 
 

Глава муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск  

В.И.Волошин 


